國立清華大學受贈有價證券契約書
        立契約書人：

甲方：國立清華大學（以下簡稱甲方）

乙方：○○○（以下簡稱乙方）
第一條  乙方同意將所持有「○○股份有限公司」所發行之上市(櫃)且符合甲方ESG永續投資準則之有價證券贈與甲方，總計捐贈○○○股。

第二條  捐贈價值依據財政部「個人以非現金財產捐贈列報扣除金額之計算及認定標準」第二條規定辦理。

第三條  乙方同意捐贈之有價證券無附有負擔，捐贈後以甲方為管理機關，現金股利或處分後指定捐款用途為○○○○或由甲方統籌運用。

第四條  乙方捐贈之有價證券匯撥入甲方集保帳戶後，甲方應開立收據以茲證明。乙方於申報綜合所得稅捐贈列舉扣除時，需自行檢附收據正本辦理申報，其可申報扣除金額，仍應以稅捐稽徵機關依所得稅法相關規定查核認定之金額為準。

第五條  甲乙雙方若因本契約事宜涉訟，合意以臺灣新竹地方法院為第一審管轄法院。

第六條  本契約一式二份，由甲乙二方各持一份。
	立契約書人：

	甲方：國立清華大學
	乙方：

	代表人：校長 高為元
	身分證字號：

	地址：新竹市光復路二段101號
	地址：

	聯絡電話：03-5715131
	聯絡電話：

 中華民國○○○年○○月○○日